[image: Скан596]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПТИКЕНТСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
адрес: 368764  Республика Дагестан, С- Стальский район, с. Птикент, ул. Т. Гаджимурадова, д. 54
 Еmail: ptikent@yandex.ru , тел. +7(960) 391 12 66

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]От  11.11.2022г.                                                                           № 43/4
 «О внесении изменений в должностную инструкцию педагога МКОУ «Птикентская ООШ»
В целях обеспечения снижения бюрократической нагрузки  на педагогических работников МКОУ «Птикентская ООШ» при реализации основных общеобразовательных программ, руководствуясь Федеральным законом от  29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 21.07.2022 №582 «Об утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется педработниками при реализации основных образовательных программ приказываю:

1. Внести дополнения в должностные инструкции учителя предметника, определив перечень документов, которые должен заполнять педагог.
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                 Директор
МКОУ «Птикентская ООШ»    ___________ /Гаджимуслимов К.А./

image1.jpeg